
 
 
 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale 
 
 
 
Direzione regionale Marche 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE N. 229 del 23 giugno 2016 
 
Oggetto: proroga incarichi di titolarità di direzione provinciale e di Area 

manageriale  
 

IL DIRETTORE REGIONALE 
 
- Vista la determinazione del Direttore generale n. P23/246/2013 del 3 luglio 

2013 con la quale veniva attribuita, per il periodo di tre anni, al dott. 
Francesco Ricci la titolarità della Direzione provinciale di Ancona; 

- Vista la determinazione del Direttore generale n. P23/213/2013 del 1° luglio 
2013 con la quale veniva attribuita, per il periodo di tre anni, al dott. Simone 
Catini la titolarità della Direzione provinciale di Macerata; 

- Vista la determinazione del Direttore generale n. P23/210/2013 del 1° luglio 
2013 con la quale veniva attribuita, per il periodo di tre anni, al dott. 

Massimo Testa la titolarità della Direzione provinciale di Pesaro; 
- Vista la determinazione del Direttore generale n. P23/290/2013 del 5 agosto 

2013 con la quale veniva attribuita, per il periodo di tre anni, al dott. 

Settimio Ciani la titolarità dell’Area manageriale denominata “Gestione 
risorse” presso la Direzione regionale Marche; 

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 8661 dell’ 11 luglio 2013, con il quale 
veniva conferito al dott. Francesco Ricci l’incarico di livello dirigenziale di 
Direttore della Sede provinciale di Ancona con decorrenza 1° luglio 2013 e 

fino al 30 giugno 2016; 
- Visto il proprio provvedimento prot. n. 8662 dell’ 11 luglio 2013, con il quale 

veniva conferito al dott. Simone Catini l’incarico di livello dirigenziale di 
Direttore della Sede provinciale di Macerata con decorrenza 1° luglio 2013 e 
fino al 30 giugno 2016; 

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 8663 dell’ 11 luglio 2013, con il quale 
veniva conferito al dott. Massimo Testa l’incarico di livello dirigenziale di 

Direttore della Sede provinciale di Pesaro con decorrenza 1° luglio 2013 e 
fino al 30 giugno 2016; 

- Visto il proprio provvedimento prot. n. 14059 del 10 settembre 2013, con il 
quale veniva conferito al dott. Settimio Ciani l’incarico di livello dirigenziale di 
Responsabile della Funzione manageriale denominata “Gestione risorse” 

presso la Direzione regionale Marche con decorrenza 1° agosto 2013 e fino al 
31 luglio 2016; 

- Preso atto delle determinazioni del Direttore generale n. P23/18/2016 dell’11 
febbraio 2016 e n. P23/58/2016 del 15 giugno 2016; 

- Viste le dichiarazioni attestanti l’assenza di cause di inconferibilità e di 

incompatibilità presentate dai relativi dirigenti ai sensi del D.lgs. n. 39 dell’8 
aprile 2013; 

- Vista la dichiarazione rilasciata dai medesimi ai sensi e per gli effetti dell’art. 
35 bis, comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 165/2001 
 



 
 
 
Istituto Nazionale Previdenza Sociale 
 
 
 
Direzione regionale Marche 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

DETERMINA 

 

di prorogare fino al 31 dicembre 2016 i seguenti incarichi di titolarità dirigenziale 
 
 

Direttore provinciale di Ancona Dott. Francesco Ricci 

Direttore provinciale di Macerata Dott. Simone Catini 

Direttore provinciale di Pesaro Dott. Massimo Testa 

Dirigente Area manageriale regionale 
Gestione risorse 

Dott. Settimio Ciani 

 

 
 

Giorgio Fiorino  
Direttore regionale     

 


